Tarifa Bancária 01/03/2022 a 31/03/2022 R$ 112,35

Despesas com Viagens

O signatário, na qualidade de representante da ASSOCIAÇÃO DE JUDÔ DE BASTOS, vem indicar, na forma
abaixo detalhada, a aplicação dos recursos recebidos no exercício supra mencionado, na importância de R$
8.343,00 (oito mil trezentos e quarenta e três reais).

FINALIDADE DA DESPESA

22/02/2022 a 31/01/2023

Despesas com Alimentação

ASSOCIAÇÃO DE JUDÊ DE BASTOS

VALOR - R$

ENDEREÇO:
RESPONSÁVEL PELA ENTIDADE: 

0,02R$                      

ORIGEM DOS 
RECURSOS 

VALORES PREVISTOS – 
R$

DOCUMENTO